
 
 

Uchwała Nr XXXIV/358/09 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego zobowiązania w zakresie zarządzania 
komunalnym zasobem lokalowym oraz inwestycji budowlanych i remontowych 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz.1441, 
Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 
2009r. Nr 52, poz. 420)  Rada Gminy Mielno postanawia, co następuje: 
    

§1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie finansowe w zakresie zadania pod nazwą 
„Długoletnie zarządzanie komunalnym zasobem lokalowym wraz z inwestycjami 
budowlanymi i remontowymi w komunalny zasób lokalowy”. 

 
§2.Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do wszczęcia i przeprowadzenia 

postępowania publicznego oraz zawarcia z wyłonionym wykonawcą umowy w zakresie 
długoletniego zarządzania komunalnym zasobem lokalowym wraz z inwestycjami 
budowlanymi i remontowymi w komunalny zasób lokalowy – o wartości do kwoty 
29.427.181 (dwadzieścia dziewięć milionów czterysta dwadzieścia siedem tysięcy sto 
osiemdziesiąt jeden) złotych. 
 

§3. Środki na pokrycie zobowiązania, o którym mowa w § 1 zostaną ujęte w budżecie 
na rok 2010 oraz w kolejnych 29 budżetach Gminy i będą wypłacane z dochodów własnych 
Gminy 
 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 
 

 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        
       Przewodniczący Rady 
    
           Piotr Garnicki 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


